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Seminario de RSU         
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Investigación de Mercado  
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Comercio Internacional I 
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2
0
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1
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Comercio Internacional III 

(Virtual) 

Metodología de la Investigación 

II                 (VIRTUAL) 

Tania Romero Fabian Sanabria Prof. Viviana Gill Ilsa Irala

Desarrollo Gerencial 

(VIRTUAL) 

Ilsa Irala

Derecho Internacional Público      

(VIRTUAL) 

Rosa Trinidad

Comunicación Oral y 

Escrita                      

(VIRTUAL)   

Negocios Por Internet        

(Virtual)

Vilma Otazu Carlos Cardozo

Fundamento 

Socioantropológico 

(VIRTUAL) 

Administración de RR.HH.                 

(VIRTUAL) 

Politica Comercial del Paraguay   

(VIRTUAL)

Javier Godoy Tania Romero Carlos Gonzalez

Legislación Tributaria 

(VIRTUAL) 

Prof. Carlos Cardozo

Contabilidad Básica 

(VIRTUAL) 
Costos y Presupuestos Macroeconomía 

2
0

:0
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1
:0

0

Documentos del Comercio 

Internacional (VIRTUAL)

Isabel González Carlos Cardozo Viviana Gill Prof. M. Julia Diaz

Matemática Financiera 
Metodología de la 

Investigación I   (VIRTUAL) 
Nomenclatura Arancelaria 

Herminia Nuñez Nidia Bareiro Oscar Caballero

Matematica I    (VIRTUAL)  
Inglés I                               

(VIRTUAL) 

2
0

:0
0

-2
1

:0
0

Taller de Iniciacion a la 

Investigacion I 

 Gabinete de Simulación de 

Casos I

Herminia Nuñez Jesica Armoa Nidia Bareiro Oscar Caballero
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